РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО                                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
	От __________года №

	с.Михайловка

«Об утверждении официального раздела администрации Михайловского сельского поселения на официальном сайте                                            Прокопьевского муниципального района»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

1.Присвоить официальному разделу  администрации Михайловского сельского поселения   на официальном сайте Прокопьевского муниципального района статус официального источника информации о деятельности администрации Михайловского сельского поселения  Прокопьевского  муниципального района Кемеровской области.

2.Официальный электронный адрес официального раздела администрации Михайловского сельского поселения   на официальном сайте Прокопьевского муниципального района - www.прокопьевский-район.рф., раздел «муниципальные образования - Михайловское сельское поселение»

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Михайловского сельского поселения.
4.Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения                             М.Б.Егорова.